
１階 １階 1階 ２階 3階

催事場 パーク 銘店売場 子供服 住生活売場

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

母の日

ギフト

ステーション

～5/12(日)

令和最初の

銘品フェア

5/17(金)～19(日)

岩手のお土産

銘品フェア

5月
２階

パーク

2020年度

ランドセル

展示販売会

開催中

◆ララちゃん

オーダーメイド

ランドセル

早割(第１期)

承り中

母の日

ギフトステーション

5/8(水)～13(月)

※最終日午後3時閉場

あとりえヒロ

(アートフラワー)

5/8(水)～13(月)

※最終日午後3時閉場

婦人服

ファッションバーゲン

5/15(水)～20(月)

※最終日午後5時閉場

世光

アクセサリー＆バッグ

5/15(水)～20(月)

※最終日午後5時閉場

第３回

ニッポン全国うまいもの会

5/24(金)～6/2(日)

※最終日午後5時閉場

2019年度

五月人形

展示販売会

～5/5(日)

第１回ぐるり日本

美味カーニバル

4/26(金)～5/6(月・振休)

※最終日午後5時閉場

世界の絵画

アウトレット

バーゲン


