5月		1階	1階	1階	2階	2階	3階
		催事場	パーク	銘店売場	子供服	パーク	住生活売場
1	水						
2	木	第1回ぐるり日本				2019年度 五月人形	
3	金	美味カーニバル				展示販売会	
4	±	4/26(金)~5/6(月・振休)				~5/5(日)	
5	日	※最終日午後5時閉場					母の日
6	月						ギフト
7	火						ステーション
8	水			岩手のお土産			~5/12(日)
9	木	母の日	あとりえヒロ				
10	金	ギフトステーション	<b>(アートフラワー)</b> 5/8(水)~13(月)				
11	土	5/8(水)~13(月) ※最終日午後3時閉場	※最終日午後3時閉場				
12	日	次取於口十後3时別場 			2020年度		
13	月				ランドセル		
14	火				<b>展示販売会</b> 開催中		
15 16	水木	t= 1 nn	世光		1/U)E 1		
17	金	婦人服	アクセサリー&バッグ	△和■初の	◆ララちゃん		
18		<b>ファッションバーゲン</b> 5/15(水)~20(月)	5/15(水)~20(月)	令和最初の 銘品フェア	オーダーメイド	世界の絵画	
19	日	※最終日午後5時閉場	※最終日午後5時閉場	5/17(金)~19(日)	ランドセル 早割(第1期)	アウトレット	
20	月			-, (_, (_, )	承り中	バーゲン	
21	火						
22	水						
23	木						
24	金						
25	±			<b>4</b> 07-7			
26	日	第3回		銘品フェア			
27	月	ニッポン全国うまいもの会					
28	火	5/24(金)~6/2(日)					
29	水	※最終日午後5時閉場					
30	木						
31	金						